1/1/2025 - Suljettu kausi

31/10/2025 Kylla

Kustannuspaikkahierarkia

Kaikki

Tilit ja tositteet, Kayttosuunnitelma

Tilihierarkia

Toimintatuotot
Myyntituotot
Myyntituotot, tili
Maksutuotot
Maksutuotot, tili
Tuet ja avustukset
Tuet ja avustukset (muilta)
Palkkatuki
Muut toimintatuotot
Vuokratuotot
Muut tuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Avustukset
Avustukset kotitalouksille
Avustukset yhteisoille
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Muut kulut
Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)
Muut rahoituskulut
Muut erittelemattomat rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemattomat ...

Tilikauden tulos
Tilikauden ylijagma (alijaama)

2022 2023

Alkup. KS koko vuosi

916 657
600 827
600 827
181 600
181 600
128 000
128 000

6230

6230

-11 469 706
-8 690 136
-7134747
-1555 389
-2 113 005
-794 425
-1318 580
-356 820
-356 820
-217 000
-170 000
-47 000

-92 745

-87 045
-5700

-10 553 049

-10 553 049
-3231
-3 231
-3231
-10 556 279
-10 556 279

2024

Huom! Jos valittuna useampi kp tai kp-taso, nakyy tassa naiden kaikkien valintojen yhteinen
ylempi taso

192400 Sivistyspalvelut

192400 Sivistyspalvelut — Tuloslaskelma (porautuminen tileille ja tositteille, €)

KS Muutokset

38 375
38 375
38375

0

0
0
0

O O O O O O o o o

-7 892

-7 892

-7 892
-7 892

MKS koko vuosi

955032
639 202
639 202
181 600
181 600
128 000
128 000

6230

6230
-11515973
-8 690 136
-7134747
-1555 389
-2159 272
-840 692
-1318 580
-356 820
-356 820
-217 000
-170 000
-47 000

-92 745

-87 045
-5700

-10 560 941

-10 560 941
-3231
-3231
-3231

-10 564 171

-10 564 171

Toteuma/kk

857 191
469 441
469 441
168 017
168 017
213 609
189 194
24 415
6123

937

5186

-9 354 509
-7 080 595
-5 814 647
-1265 947
-1771 402
-696 379
-1075 022
-249 750
-249 750
-187 080
-139 580
-47 500
-65 682
-59 122

-6 560

-8 497 318

-8 497 320
-2692
-2 692
-2692
-8 500 012
-8 500 012

Toteuma_kum

857 191
469 441
469 441
168 017
168 017
213 609
189 194
24 415
6123

937

5186
-9354 509
-7 080 595
-5 814 647
-1265 947
-1771 402
-696 379
-1075022
-249 750
-249 750
-187 080
-139 580
-47 500
-65 682
-59 122

-6 560
-8497 318

-8 497 320
-2 692
-2 692
-2 692
-8500 012
-8 500012

Jéljella MKS Tot.-% MKS Edellinen vuosi/kk

97 841 89,8% 901 027
169 761 73,4% 486 593
169 761 73,4% 486 593

13 583 92,5% 154 648

13 583 92,5% 154 648
-85 609 166,9% 253511
-61194 147,8% 241927
24415 11584

107 98,3% 6274
-937 357
1044 83,2% 5917
-2 161 464 81,2% 2927271
1609 541 81,5% 7088 481
1320100 81,5% -5807 035
-289 441 81,4% -1281446
-387 871 82,0% -1641130
-144313 82,8% -693 389
-243 558 81,5% 947 741
-107 070 70,0% -283 543
-107 070 70,0% -283 543
-29920 86,2% -183 268
30420 82,1% 141268
500 101,1% -42 000
-27 062 70,8% -76 289
27923 67,9% -62 908
860 115,1% -13 381
2063 623 80,5% -8371685

2

2

2
2063 621 80,5% -8371 685
-538 83,3% 4536
-538 83,3% 4536
-538 83,3% 4536
-2064 159 80,5% -8376 221
2064159 80,5% -8376 221

10

Edellinen vuosi_kum

901 027
486 593
486 593
154 648
154 648
253 511
241927
11584
6274

357

5917
-9272711
-7 088 481
-5 807 035
-1281 446
-1641130
-693 389
-947 741
-283 543
-283 543
-183 268
-141 268
-42 000
-76 289
-62 908
-13 381
-8371685

-8371685
-4 536
-4 536
-4 536
-8 376 221
-8 376 221

LL
Siséiset

Kayttosuunnitelma

TP_ed vuosi

993 398
545 060
545 060
197 471
197 471
243 391
222137
21254
7476

387

7089
-11197 373
-8 437 786
-6 907 900
-1529 887
-2149 179
-859 261
-1289918
-305 898
-305 898
-221797
-177 877
-43 920
-82713
-64 893
-17 820
-10 203 976

-10 203 976
-5174
-5174
-5174

-10 209 150

-10 209 150

Siséiset Ulkoise
erat € >

Talousarvio

Tot_kum_vs_ed vuosi_kum (€)

-43 836
-17.152
-17.152
13 369
13 369
-39 902
-52733
12 831
-151
580

=731
-81797
7 886
-7612
15 498
-130 272
-2991
-127 281
33793
33793
-3 811
1689
-5500
10 607
3786
6821
-125633

-125 635
1844
1844
1844

-123 791

-123 791



